cuja descoberta seria inevitável. Até o testemunho dos policiais em 

juízo está contaminado, não havendo prova autônoma para dar base 

à condenação. Além da apreensão, na hora da abordagem policial, 

de cocaína (2,8 g), de maconha (1,26 g), de celulares e de R$ 642,00 

(seiscentos e quarenta e dois reais) trocados, nada mais havia no 

carro, nenhum petrecho comumente usado na traficância (caderno 

de anotações, balança de precisão, material para embalar droga, 

etc.). Somente a partir da leitura da mensagem enviada a um dos 

telefones e da primeira ligação telefônica atendida pelo policial é que